
Қарғалы ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру 
туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Қарғалы аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 22 қаңтардағы № 18 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 15 ақпанда № 
3535 болып тіркелді. Күші жойылды - (Ақтөбе облысы Қарғалы ауданы әкімі 
аппаратының басшысының 2014 жылғы 15 сәуірдегі № 04-8/1708 хаты)
      Ескерту. Күші жойылды - (Ақтөбе облысы Қарғалы ауданы әкімі 
аппаратының басшысының 15.04.2014 № 04-8/1708 хаты).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы №31 бабына
149 "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының ,  баптарына және 7 20
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 "
Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" қаулысымен бекітілген 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру  сәйкес ережесіне
Қарғалы аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2013 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды, қоғамдық жұмыстардың 
түрлерін, көлемін іске асыратын кәсіпорындардың, ұйымдар мен мекемелердің 
тізімі және аудандық бюджет есебінен төменгі айлық еңбекақы мөлшерінде 
қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыздардың еңбекақысының мөлшері 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Қарғалы аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
" мемлекеттік мекемесі (Ұ. Берденова) қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру 
мақсатында, жұмыссыздарды аудандық бюджет шегінде қоғамдық жұмыстарға 
жіберсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары І. 
Тынымгереевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтiзбелiк он күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
Аудан әкімі М. Ибрашов

      

 

Аудан әкімдігінің
2013 жылғы 22.01



№ 18 қаулысына
ҚОСЫМША

2013 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды, қоғамдық
жұмыстардың түрлерін, көлемін іске асыратын
кәсіпорындардың ұйымдар мен мекемелердің тізімі және
аудандық бюджет есебінен төменгі айлық еңбекақы мөлшерінде
қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыздардың еңбекақысының
мөлшері

№

К ә с і п
о р ы н д а р
м е н
ұ й ы м д а р
д ы ң
атауы

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыс түрі
/жобалар/

1 адамға
кел іс ім
ш а р т
бойынша
ж ұ м ы с
к ө л е м і
/болжам/
/теңге/

Жоспар бойынша

Қаржылан
дыру көзі

Жұмыс
о р ы н
с а н ы ,
адам.

Қарасты
р ы л ғ а н
қаражат,
мың теңге

 А у д а н
бойынша

 18660 300 12000,0 Жергілікті
бюджет

1

"Әл імбет
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
ММ

Абаттандыру 18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 4 162,0
Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 5 195,0 Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 8 324,0 Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

2

"Ащылысай
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң

Абаттандыру 18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 4 156,0 Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 8 324,0 Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет



аппараты"
ММ

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Жасөспірім
д е р  м е н
ж а с т а р ғ а
а р н а л ғ а н
а у л а л ы қ
к л у б т а р
жұмыстарына
қатысу

18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

3

"Қарғалы
ауданының
мемлекет
т і к  м ұ р а
ғаты" ММ

Техникалық
жұмысшы

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

4

"Бадамша
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
ММ

Абаттандыру 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 8 324,0 Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 10 390,0
Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 24 972,0 Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 4 162,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Жасөспірім
д е р  м е н
ж а с т а р ғ а
а р н а л ғ а н
а у л а л ы қ
к л у б т а р
жұмыстарына
қатысу

18660 3 121,0 Жергілікті
бюджет

Т ұ р ғ ы н  ү й
көмегі

18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Мобильді топ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Басқалар 18660 4 162,0
Жергілікті
бюджет

Абаттандыру 18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 3 117,0 Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 8 324,0
Жергілікті
бюджет



5

"Велихов
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
ММ

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 1 40,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Іс-шараларды
ө т к і з у г е
жәрдемдесу

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Жасөспірім
д е р  м е н
ж а с т а р ғ а
а р н а л ғ а н
а у л а л ы қ
к л у б т а р
жұмыстарына
қатысу

18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

6

" Ж е л т а у
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
ММ

Абаттандыру 18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 4 162,0
Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 6 234,0 Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 11 451,0 Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Т ұ р ғ ы н  ү й
көмегі

18660 4 162,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

7

" Қ о с - Е с
т е к  с е л о
л ы қ  о к р у
г і  ә к і м і
н і ң  а п п а
раты" ММ

Абаттандыру 18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Санақ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 5 195,0
Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 12 486,0 Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 1 40,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Абаттандыру 18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет



8

" К е м п і р
с а й  с е л о
л ы қ  о к р у
г і  ә к і м і
н і ң  а п п а
раты" ММ

Санақ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

Жасыл ел 18660 5 195,0
Жергілікті
бюджет

Эколог 18660 8 324,0 Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Қ ұ р ы л ы с
бригадасы

18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

Басқалар 18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Мәдени мұра 18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

9

"Қарғалы
ауданының
ә д і л е т
б а с қ а р м а
сы" ММ

Техникалық
жұмысшы 18660 2 81,0

Жергілікті
бюджет

10
"Бадамша-
С е р в и с "
КМК

С у м е н
жабдықтау

18660 7 1204,0 Жергілікті
бюджет

Т ұ р ғ ы н  ү й
көмегі

18660 2 162,0
Жергілікті
бюджет

11

"Қарғалы
ауданының
қорғаныс
і с т е р і
б ө л і м і "
ММ

Техникалық
жұмысшы

18660 9 364,0 Жергілікті
бюджет

12

"Степной
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
ММ

Абаттандыру 18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

санақ 18660 4 162,0 Жергілікті
бюджет

эколог 18660 8 324,0
Жергілікті
бюджет

А у ы л
шаруашылығы
м а л д а р ы н
бірдейленді
ру

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

Әлеуметтік
қолдау

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Басқалар 18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

Іс-шараларды
ө т к і з у г е
жәрдемдесу

18660 1 40,0
Жергілікті
бюджет

13

"Орталық
аудандық
аурухана"
ММ

Қ ұ р ы л ы с
бригадасы

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

Абаттандыру 18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет



14 "МЗТО"ММ Техникалық
жұмысшы

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

15
"Қарғалы
аудандық
соты" ММ

Техникалық
жұмысшы 18660 2 81,0

Жергілікті
бюджет

16

"Жұмыспен
қ а м т у
орталығы"
ММ

Техникалық
жұмысшы

18660 2 81,0 Жергілікті
бюджет

17

"Қарғалы
аудандық
і ш к і
і с т е р
б ө л і м і "
ММ

Техникалық
жұмысшы

18660 1 40,0 Жергілікті
бюджет

18

"Қарғалы
аудандық
б і л і м ,
д е н е
шынықтыру
ж ә н е
с п о р т
б ө л і м і "
ММ

Техникалық
жұмысшы

18660 2 81,0
Жергілікті
бюджет

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


